



Information till allmänheten enligt Sevesolagstiftningen

Verksamhet	AGA Gas AB
Adress	Varuvägen 2-10, 125 30 Älvsjö
Upplysning	Verksamheten omfattas av lagen (1999:381) om åtgärder för att förebygga och begränsa följderna av allvarliga kemikalieolyckor på den lägre kravnivån. Anledningen till detta är att verksamheten hanterar farliga ämnen i stora mängder.
Aktiviteter vid verksamheten	<p>Inom verksamheten lagras stora mängder LNG (liquified natural gas), det vill säga flytande naturgas. Gasen distribueras därefter via en förångare till ett buffertlager. Från buffertlagret förses dels tankstationen med fordonsgas och dels flakfyllning för vidaretransport till drivmedelsstationer runtom i Storstockholm.</p> <p>När gasen förångas från flytande form till gasform så uppstår det vid viss väderlek kondensrök. Röken kan i vissa fall vara kraftig men är helt ofarlig.</p>
Farliga ämnen som hanteras, som kan orsaka allvarliga kemikalieolyckor	<p>Inom anläggningen hanteras:</p> <ul style="list-style-type: none">• Brandfarliga gaser i kategori 1 (naturgas, flytande och gasformig.). Dessa är extremt brandfarliga.
Varning vid fara	Om allmänheten behöver varnas vid fara kommer detta ske via varningssystemet Viktigt Meddelande till Allmänheten (VMA). Hur du ska agera vid VMA finner du i elektronisk form på länken nederst på denna sida ¹ . Följ alltid de anvisningar räddningstjänstens lämnar i samband med händelsen.

¹ Så agerar du vid VMA

http://www.storstockholm.brand.se/privat/om_olyckan_ar_framme_3/vma_viktigt_meddelande_till_allmanheten

Senaste
tillsynsbesöket

Länsstyrelsen ansvarar för tillsyn på verksamheten enligt Sevesolagstiftningen. Mer information om senaste tillsynsbesöket och tillsynsplan går att få på Länsstyrelsens webbplats, se länk nederst på denna sida².

Mer information

Mer information går att få via verksamhetens webbplats www.aga.se samt via brandförsvarets hemsida www.ssbef.brand.se.

² Information om tillsyn och tillsynsbesök
<http://www.lansstyrelsen.se/Stockholm/Sv/miljo-och-klimat/verksamheter-med-miljopaverkan/Pages/seveso.aspx?keyword=seveso>